Министерство
образования и науки

Республики Саха (Якутия)

Саха Эресиуубулукэтин
Уерэххэ уонна наука^а

министиэристибэтэ

П Р И К А З

г. Якутск

О приеме нормативных испытаний Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов труду и обороне»

Согласно положению «О выполнении нормативных испытаний
Всероссийского физкультурно спортивного комплекса «Готов труду и
обороне» V-VI ступени среди выпускников общеобразовательных
организаций Республики Саха (Якутия) в рамках Декады ВФСК ГТО,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начальникам управления образования совместно с

Республиканскими и муниципальными центрами тестирования ВФСК [ ГО
организовать прием нормативных испытаний среди выпускников 11 классов.

2. По окончанию выполнения нормативных испытаний направить
сводный протокол выполнения нормативов ВФСК ГТО V-VI согласно
приложению №1 положения «О выполнении нормативных испытаний
Всероссийского физкультурно спортивного комплекса «Готов труду и
обороне» V-VI ступени среди выпускников общеобразовательных
организаций Республики Саха (Якутия) в рамках Декады ВФСК ГТО» на
электронный адрес: center.ufvs(№naiLm в срок до 31 марта 2017 года.

3. Назначить ответственным координатором начальника отдела
тестирования ВФСК ГТО ГБОУ ДОД «РЦФВДЮС МО РС(Я)» Нестерева
Василия Ивановича.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя министра образования и науки Республики Саха (Якутия)
Э.В. Кондратьева.

И.о министра Ф.В. Габышева

РЦФВДЮС
34 - 42-16